
KŘÍŽOVKA O CENY 107

❑ ❑ ❑

Slezanů 7, 169 00 Praha 6, Tel./fax: 233 336 833, 233 326 817
602 251 088, E-mail: inmes@inmes.cz  • www.inmes.cz

ChraÀte své soukromí a ‰etfiete!

Dle novely zákona 406/2000 z roku 2012 dle §7 odst. 4 a) je povinná instalace pfiístrojÛ
registrujících dodávku tepelné energie koneãn˘m uÏivatelÛm do konce roku 2014! !!

ČTVRTEK 21.9.

5.59 Dobré ráno
8.30 Kouzelná školka
9.00 Vůně Athén s M. Donutilem (3/7)

Nový kulinářsko-kulturní průvodce 
po řecké metropoli a jejím okolí. 

9.30 Tisíc chutí ulice: Turecko
Britský cyklus

10.15 Deset století architektury: 
Pozdní gotika jagellonské doby

10.30 Propaganda ve službách studené
války: Napětí se stupňuje          
Kanadský dokumentární cyklus

11.15 Nejvýznamnější operace 2. světové
války: Bitva u Stalingradu (2/2)

12.15 Souvislosti Jana Pokorného
13.15 Křesťanský magazín
13.40 Na pomoc životu - kontaktní čočky
13.55 Chcete je?                           
14.00 Sedm divů Brazílie

Dokument PBS, americké TV 
15.00 Louvre Story

Francouzský dokument
15.50 Hádanky domů života II: 

Hostouň a Kladno 
16.20 Kdyby stěny mohly mluvit!: Kuchyně

Cyklus dokumentů BBC
17.20 Zátopek

Výprava za úspěchem běžecké 
legendy Emila Zátopka, který by se 
v těchto dnech dožil 95 let. 

18.15 Na cestě po Kodani
S J. Bartoškou a M. Donutilem se 
vydáme do Kodaně a odhalíme, proč 
jsou prý její obyvatelé nejšťastnějšími
lidmi na světě

18.45 Večerníček  Štaflík a Špagetka
18.55 Dobrodružství vědy a techniky
19.25 Mizející místa domova: 

Islámská Praha 
19.40 Postřehy odjinud

Korsika očima Jana Šmída
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Sto divů světa (1/13)

Francouzský cyklus dokumentů, 
věnovaný seznamu světového kulturního
dědictví UNESCO

21.00 Cestománie
Kanada - Za indiánským létem

21.30 Krajinou domova II (3/10)
Vodní země

22.00 Pološero - Stíny ulic
22.30 Krev zmizelého

Velkolepý epos lásky a prokletí, který
se odehrává během 2. světové války 
a v období na ni navazujícím (2003).

0.40 Queer Spirit Festival
1.05 Sestřička Jackie V (6/10)
1.35 Mizející místa domova: Italové 

na Svaté Hoře 
1.55 Náš venkov: Přátelé z bitevního
2.20 Kdo vyskočí ten je chlap!
2.45 Z očí do očí
3.25 Děti chrámu
3.55 Cesty
4.00 Ochránce
4.30 Padající květináč
4.55 Dům z karet (12/13)
5.50 Postřehy odjinud 

dokument
Sto divů světa 20.00

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
9.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
10

.2
01

7 
!

C
H

R
A

Ň
TE

 ..
. T

A
JE

N
K

A
. V

Y
H

R
A

JT
E 

 1
 X

 K
N

IH
U

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 12:47  Stránka 107


